
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:

Sídlo:
Doručovací adresa:

IČ: '
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

* a

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ: -
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19.8.2022

|.
Smluvní strany

M - SILNICE a.s.
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva na základě
pověření představenstvem
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
M-SILNICE a.s., závod MOSTY A SPECIÁLNÍ STAVBY, P.O.Box 36, 530
12 Pardubice
42196868
CZ42196868

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 19.8.2022:



||.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 19. 8. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dilo"),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to  opravu a
údržbu mostu BAlLEY BRIDGE HK — 036 v Hradci Králové, v rozsahu určeném zadávacím ř ízením objednatele
na podlimitní veřejnou zakázku č. 122073 s názvem „Údržba mostu BAILEY BRIDGE HK — 036 vHradci
Králové" (dále jen „zakázka“) a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako
„dilo"),a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. Ill. smlouvy o dílo demontáž a zpětná montáž mostu, provedení povrchové
úpravy ocelových konstrukcí, které budou kompletně opatřeny systémem protikorozní ochrany a sanace
betonových povrchů spodni stavby. Blíže byl rozsah předmětu díla vymezen uzavřenou smlouvou o dílo,
zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, tj.
příslušnou projektovou dokumentaci pro provedení stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr pod názvem „Údržba mostu BAILEY BRIDGE HK- 036“, kterou zpracovala společnost
ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, 500 03  Hradec Králové, IČO: 47450347.

V rámci dila měly být provedeny především následující práce:

- demontáž celé konstrukce mostu a odvozjednotlivých konstrukčních dílů mostu k
dílenskému zpracováni PKO,

- realizace provizorních podpěr v korytě řeky pro demontáž mostu, se správcem toku
projednáno a povoleno umístěni 2 ks podpěr,

— sanace betonů krajních podpěr a mezilehlých pilířů, provedení mechanického očištění a
otryskání vodním paprskem, vyspravení povrchů reprofilačnísprávkovou maltou a
provedení ochranného nátěru,

— otryskání povrchu jednotlivých konstrukčních prvků mostu,

- dovaření chybějících nebo zkorodovaných prvků nosné konstrukce mostu,

- provedení podrobné kontroly všech spojů ocelové konstrukce se záznamem do
proto kolu,

- provedení protikorozní ochrany a nátěru mostu,

zpětná montáž mostní konstrukce.

4. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péči nemohl předvídat.

Konkrétně se jedná o následující vícegráce: Přepočítaná hmotnost mostu byla vyšší, než určovala PD. Při
100% kontrole demontovaných jednotlivých prvků mostu byl zjištěn vyšší rozsah zámečnických oprav, větší
plocha tryskání a nátěry ocelové konstrukce. U pilířů mostu byly vyrovnávací stěrky provedené v celé ploše.
V místě pilířů mostu byla provedena sanace břehů řeky Orlice. A dále se jedná o následující méněgráce:
Podpěry pro vysunutí a zpětnou montáž mostu byly umístěny na březích. Tímto pro kontrolu uložení podpěr
nebyl potřeba potápěč. Rozsah přesunů a likvidace sutíje účtován podle skutečnosti.

Hodnota jednotlivých změn je uvedena v rámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří rovněž nedílnou '
součást tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o změnu dle ust. 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaníveřejných zakázek (dále jen „zákon") jejiž hodnota činí 1.239.556,51 Kč bez DPH. Tento dodatek je



tedy uzavírán vsouladu sustanovením & 222 odst. 4 zákona, když hodnota změny realizovaná tímto
dodatkem je nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Změna závazku nemění ani celkovou povahu veřejné
zakázky.

Shora uvedené změny rozsahu předmětu díla o vícepráce a méněpra'ce, které nebylo v zadávací dokumentaci
možné předvídat, mají vliv na cenu za provedení dila, když celková původnícena díla se mění níže uvedeným
způsobem. Objednatel posoudil změnu závazku dle tohoto dodatku č. 1 podle ustanovení 5 222 zákona jako
nepodstatnou.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4., 5., 6. a 7. tohotododatku se smluvní strany dohodly
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 1.239.556,51 Kč bez DPH, tedy“ článek
V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 19..193.772,68 Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý pojednou
stejnOpisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnové rozpočty

V ....................... ..... dne ........................ V Hradci Králové dne .........

ZA ZHOTOVlTELE: | d | ZA OBJEDNATELE:

. . . . . . . . . . . .

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
M - SILNICE a.s. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



REKAPITULACE STAVBY - ZBV č.1
Kód, BB
Stavba: Maat přes řeku Orlicl Bliley Bridge ev.č. HK-OSG

KSQ: 33-532: „
Místa-. linda: Klálcwé. Dam—r:: 09.12.2022

Zadavatel.— Kč.
DÍČ:

Umma LG::
;:lC'.

Pwiemnr 
ič '

BEC:

Zmaacavawh šíři;
DrČ:

Pcmámica:
me: m

CIM bez DPH 1 1  954 216.17 1 9  193 112,88

Sazba dané výše dBFŠ Výše s m
DPH zákiam 21 90% :; 770 385,14! 4 (130 GM,“

snž—sme V“ 90% 0.80 0,00

Projektant

balím; & “gggpia' .naz'ššc

Zamcwatol

Baham & wem-, Ren—inka 452215660

Objednatel:! Ucha-c

Návod na vyplnění
Měrná "xp-mu Witt—ý si !Iulým milan-ocún!

n m  první:: Bom magnum stavby mlčbv snim

&! Sanhmov na:
mda? !) Uzhmačš
nús—nam se do &SWCH naka-r £ v litých Beth)

by Reklama“ umana
- mvtebná Muni náklmy

23 n a  vyhraných Eslem výpis—ak v mimč—

a; Kamil-at
- úďah o Udmuřř. paladin Iššl od 11455: blk-m6 na Sea-hmmm

him
(Me se pionuob uo osum-ich unhwv dnům M)

bj) mamma (ambra
mafmé Dsimíasňkhw

aš cuanwó nm:: usd-m
- :::-ny a pokyny
- mami. ?alzud mailni: mah-wsd
' u v M“ nom-bv Pam-mu mia“ ““M““ 9514c



Datum a podpis: Ramira Datum % májí“ Rauma M2150

REKAPITULACE OBJEKTL'I STAVBY ASOUPISÚ PRACÍ -ZBV č.1
Kód: BB

Stavba: Most přes řeku Orlici Bailey Bridge ev.č. HK-036

Místo: Hrad-c Kdlové Datum: DS.-122022

Zadavatel. Proiaklam:
Uchazeč: ZDWĚÍĚÍIÍ

Náklady : rozpočtů
udlzba Údržba mostu

17 954216,17 19193772,68
17 954 218,17 19193 772,68



KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ - zav č.1
Siavha; . _

Mast přeg řeku Orššcl Beáta); Bridge ev.č. HK—ÚBS
Obšekt: ,

udrzba - Údržba mostu

aaa: Cíl—CZ: „ ,
Misie: Hradec Králové Danun: 14122022“

Zadavaiešz ičí
mc—

Uch'azeč: iČ:
Daří

Prciektam: 16:
Eišó,

Zpracoval-Šak ŠIČ:

ŠiČ:

Pcznámm:

Cena bez DPH 1 7  954 216,17 1 9 193 772,88 1 239 556,51

Základ daně $$s cia ně Výše daně Výše daně Výše Qaně
DPH zákiadní 1? 954 216.1 7 21,00% 3 775 335,40 4 (330 692,36 260 306.87

snížená & l 530% 9,89 5.09 0.09

Projektant Zpracovatel



Datum a magie: Razítka Dinama nadpis: ahko Razítka Razítka

Objednavatel Uchazeč

Datum a máme: Razítko Daíum a podpis: Razítka Razítka Razítko

Most přes řeku Oršřci 833933: Bríáge ev.č. HK—OES
Objekt '

udlzba - udržba mostu

Místo;

Zadavatei:
Uchazeč:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ- ZBV č.1
Stavba:

Datum 14.12.2022

Prajemank:
Zpraccvaial:

Náklady ze soupisu prací 1 7  954 216,17 1 9  193 772,68 1 239 556,51

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 — Vodorovné konstrukce 

5 - Komunlkace pozemní 

6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazování výpln! 

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 

997 - Přesun sutě  

998 - přesun hmm 

PSV - Práce a dodávky PSV 
767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce — nátěry 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařlzaní 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 



VRN - Vedlejší rozpočtové náldady 
VRN1 — Průzkumné. geodetické a projektové práce 

VRN3 — Zařlzenl staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 

VRNG - Územní vlivy * 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

soums PRACÍ- zav č.1
Šlavba:

Mes'í přes řeku Držím Bailey Bridge ev.č. HK—BŠB
Objekt: _

udi-tha - udržba mostu

Místo: Hradec Králové Darom. 145122022

Zadavatel: Fragomeni:
Uchazeč: Zpracovalet

„a 3

Náklady souplsu celkem 17 954 21 6,17 19 193 772,68 1 239 556,51

0 HSV Práce a dodávky HSV 

0 4 Vodorovné konstrukce 
Montáž příhradové OK : onolropní mstovkau š přes 2,4 _

K 423173233 do 4,2 m, v přes 3 do 3.5 m most o vice poll rozpětí přes 1 88,634 90,325 03 URS 2022 01
30 m

PP Montáž přlhrndnvé ocelová knnulrukoo : onomu! moslcwkou Síťky pfu 2.4
do 4.2 m. výšky prece do 3.5 m mostu a více pollo'l. mzpěll pole pm 30 m

V :'šnzmankp; 4: ;xažrá:
smůvúrS-Tí (&  sva-zn: pas:/*) n a  mian: mísu!

W ok'0.m1 86.634 80.325
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných ' T | - ,“429172112 nebo svařovaných přes 100 kg kg 1 200.000 3 132.200 CS UR52022 D1

Oprava ocelových prvků mmlnlch konstrukcí anima. sedel pro munici
"lomí modulo. s'ollčok. diaganál. svlallc. 511/50i plechů.

anna ::139 ' konal. „_ nosníků,
4 L * L pm.-. výroba ' ' na“ . Pfii
100 kg
' _:zmmkn | .  rr:

F ve masná - “až .a; !JVJŽGHFH' a- W:; a Law. Wet—: rE;
skaračxiomš [ T . ! 17.149)

W 'oamd ovanýoh nebo nahraz9_v_a_ných kohslmkcí“ 1200 1 200000“ 3 132.211)

. K [429172212 retaifce'owdl $$$“ gm" "mm šmumnwh | kg | 1 manual 3 132,200  cs ÚRS 2022 01



mouder/ýet! prvků "ucetnich m m m  ted-I pro unum
denní modulo. Slawik. Wl ,  wish. myčnllrmých plechů.

* “ ' konzul. ' nosníků. ' mnu &
prvků montáž nebo ' př.:

100 kg
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený

'kop
Výplň ' základů obě-2 ks ' 3.0 ' 1,0 *095

(113 | 0.000! 21001
2.100

 cs URS 2022 02

N [462511111 *Zához prostoru zlomového kamene ' 0.000! 22,500 | lcs ÚRS 2022 02
PF—

mass—006540
pp

W

D 5
L4- | K |57225211

F'F

W

D G

Záhozzlomovam immune: humaukammdozoo lu u podunldýuh
“kladů Oplt-2ks ' 3.0 ' 1.5 “2.5
[kámen lomový neupravený záhozový do 200 kg
Záhozzlomovehokamenoshmotnolllkammdomlrgupodunlnýdr
záklaďl opěr
pol.č. 102 ' 2.1 tim?!

Komunikace pozemní
IVyspravenl poškozených míst izolace mostovky
rychlemhnoucí studenou asfaltovou směsí '_ . m m .
asfaltovou lmňsí
"dle skut - odhad 10%" a5'D,1

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

».

na

| o.oavl
0.000

F 7.4.5631

21.563

22.500
47.250 |

47.250

“2456341

24563

 lcs uns 2022 01

ml

[ “5 | K [635195212

Pif

VV

D 9

Vyplnění spár dlažby : lomového kamene maltou
oemantovou na hl do 70 mm s vyspárovánlm
Vyplnění spor domvodníeh dlažeb oementwou minou . vyčištěním |porn-
hloubky do 10 m m  dlažby zlou-rového kamene ' vyspňrovóním

"odhad 30%“ 3203

Ostatní konstmkce a práce. bourání

m2 | 50,525l

50,525

55.825'

50.825

ÁCS ÚRS 2022 01

6 K 911301512Montáž a demontáž dočasných oboustranných
betonových svodidel celkové délky přes 500 do 5000 m 8.000 0,000  Os CIRS 2022 01

FF

;:

W

[ 7 | KI9141111'11

PP

;;

5 K 19145111“

P?

9

Malia demontáž dočasným svodidelomoddčlurlilmloh pum nebo
pf'unčrwánldopmvy. mammaukyprasooaosooom

Farna.-rate, & Na,
pon psu  SfB-VSHŠx

4'2
IMonláž svíslé dopravní značky do velikostí 1 m2
L 4 '  na slrwgk nebo konzolu
Montáisvíslé duplevní mačky áklldnl velihoml do 1 m2 obifmmml na
sloupky nebo konzoly
Pur: L „1331535
135173. ;:Š-wmá cri:

Montáž sloupku dopravních značek dálky do 3,5 m :
betonovým základem
Montáž sloupku dopravních uliček dálky do 3.5 m &! below-“ho m

Po .? m
wmv síranu-.r! lv'ďů'žív'li'flfíf na Cfx mna

)vvť' ráčmny Itálie.—'$ max-by danno na 515a

kus
“ 6.000| ml

| 2.000“

ICS ÚRS 2022 01

lcs ÚRS 2022 01

918299311
Antigramtl preventivní permanentní nátěr ]ednonásobný
hladkých povrchů PHS výšky do 2,5 m betonových.
zděných, kamenných nebo z deeek na bází dřeva
bezbarvý

160.870 “160.870  CS ÚRS 2022. 01

pp

w
[ 10 | K |938901101

P'F

Ammann ' nam * ,' slěn '
0 0 1 0 a  omytí. ploch hladkých hmm/ých. tuhým. memýdl nebo:
desek na bázi Move law-mý
a1
Očíštšní dlažby : lomového kamene nebo z betonových
desek od porostu
Dokončovacl price na dosavadních konstrukcích očlšrěnl dlúby od
travního a dlvokehe DOMI-l. s vytrhinlrn katarů ze spor, . Mazarin-
mmporosmmdepnvnlprosn'edeknebosmlmlm n l
Mommy do Menuet! 50 m zlomoveho kmene nebo Wan dead:

m2

180.870

| 168.750!

160.070

160,7501  08 ÚRS 2022 01



Poznámka & Nimfa-r
'? ; lgwrrpbsnlm way-“ .
W až 155550 158.750

Čištění vozovek metanlm ručně podkladu nebo krylu 1 1 1 . . .1 11 1 K 1930900331 11mmmm nebo malého m2 245.025 2455251  05 URS 2022 01
Clumlvozrwek www.mummmmenmmlm

PF na hmmndy na vzdálenost do 20 m nato nalnžnnlrn na dopravnl prošli-du:
ručnl pnwcnu podkladu nebo krytu betonového n-hn žluičného

W as  3,75'66.5 245.525 245.525

1 12 1 K 1940411121 Zflzenl podpěry dočasné kovové Plzmo výšky do 12 m 1 l 1 200001 2510001 100 ÚRS 2022 01
“F W m a m m m i l m í w v ý š k y m 1 2 m
' Filmu
" Fazer—5.750 !: a

W šaman—mm a'; u m  03052707 n a  ar'—2520
w 010 20 25000 20.000

1 13 1 K 1940411221 mamma: "“““" “časné “ve“ mm “s“ “"  12 t 1 20.0001 20.0001 100 0123 2022 01
„, Pommspmmmmm mrmopavýuyuou

rn  FIMO
w 010 20.000 20.000

bi. 1 |< 1940411021 55323211 “álemné poupě" dom“ “NOVÉ PÉ'DWŠW r 1 04.0001 04.0001 105 URS 2022 01
„„  Wilmapndpuydohsnelwvm mWMjamnépMpk
' ' výškydn 12 m Pižma
W 810'3 84,000 64,000

.K 190307111 E\ggjfýšlwomh "“"““ "mt" “"Mám" "eb" 1 kg 1 00 0340001 90 325.0001 231
Dumorllúž ocelových prvků moamlch lmnslmllcl annual, sodol pro conu-laků

PP memu mg.m, sldlčak, dingonál. svisllc. ayer-mmm plechů.
korun!... nolvu'ků. ,...-\„

drobných prvků šmubgvlnýoh nobosvalovanýar

„* r-Vos m,; k “
' w 11057070 na —UZ;7!ÍŠ!W: ua blaha-_ „237- “ Hama 3:03:01 n—„h 55577"

W ol: 'dla ' 'su malaria'lu 58634 886340050 53 5343-0011
< * Odstranění svlslých dopravních značek za sloupů. 1 1 1 1 1 -10 |< 900000211 Ž'Dupků nebo konal kus 2.000 2.000  cs URS 2022 01

lvlslých mohl: ! '
Př  mwlidkunnvzdálmldazumnehnanalmhnmdopmnlpmwmm

ze  sloupu, sloupků nabo koflml
:, F amárrJa š:: .—

m i  :lmšší ;;r ,
1 17 1 K 196600625? 131330711 smerového sloupku přišroubovaného na 1 kus 1 210001 2.0601 100 ÚRS 2022 01

„ . m m -  4 do 20 .
' lnr u m i n d l i e n í m  nadoprwnípmslr'edekpmrwbovnnslnmsvodldlo

a . Třetím [ :  0 661151 W :1:1

1 10 12?K 100001 [Dmlž a zpělná mtž tabulek s Glslem mostu | hr | 20001 20001 01
Dla  malá ml.! lzhulal : Eman mostu

K1905112111 1041515101117 degradovaného betonu stěn 0 do 10 mm 1 m2 1 15.0071 10.0371 1cs ÚRS 2022 01
!=? Odsddnl degraduvanóhn balonu stěn. humry do 10 mmw 01'0J 10,007 15.007

1—20 1 K 1005112112 132535“ “eg'adovaného bem" 55" " přes 1 “  d“ 3 “  1 m2 1 100001 10.0001 1cs URS 2022 01
?? Odsekůnldeumdwmbmaénjwmďumdnmmm

w ' le g“ 10 10900 10,000
(21 1 K 1005121101 máš?; d?!ž'adova“é““ “am"" “5“ * “"““ “B"“ 1 m2 1 1000701 1000701 105 line 2022 01

?? T M M W W H M . W W I W W B R W
' pluku-rl :ušeným

; F'ozrtrlmi-a I f  Asgard:
ta': pro www:—iní 13302: .

w „1 . 100.070 100.070



, Tryskánf degradovaného betonu stěn a mbu kleneb „ , , *22 K 985121122 vodou pod nakem přes 300 “01250 barů m2 160.870 160.870  CS URS 2022 01

W TWnÍdogl-adovansm beimusišn. rubu Haubapodnhvndmpod
vakem p m  300 on 1 250 barů

_ W 3 1  _ 180.870 160.570

1 “23 1 K 1985131111 10čišlěnl ploch stěn. rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m:! 1 2 926,750 2 926.7501 CS ÚRS 2022 01
.W 013i ploch stěn. rubu kleneb : podlah durovou vodou -

Farm-&': L' 5133209
kg,-m mega:—35.1 ; ::c stáru aa il?

44 mi:. mamma-„rv
45 mf: at:-íkaařmww
%: mew 2552111:

7175-1440: RÁM casus:
- MÁ vama 13.422

.;; Honc-ové swaucs s;. „„ těm?

4.7 Kancel.-=*, 5—2?e 2. &. Em?
:: 34 mírem: STAND/(Rmx Bím;ws mama/aci Hra:.: 313072

_. : svofzušxow 71194574 15. 2m?
55 51901v ÍPÁL'šEř. 24:02:
632021310: WDF—'DVĚ 1.7!112
35 Saw vyu-ana? 125.412
: Hesla-MFP. str;) 245.142
: naamosmm 3125013
:; usb na 34 wmv nama
.: mawa-*+ mam—„mew mawa

W "W ,w "prahy - pb“ (o,3+o.9>*7,4+0.a'0.9-2 sm 9,420
w 'pmhy- Ib' (o,3+0,9)—7,4+(0,5*0,7+(0.rz+05r0,3)*2+030,9*2 11.350 11.250
W "plula lb-pb'
, ((1,6+1,B)'2'3,1+(1.0+1,5'2+1,05+1)'3;1+1,2*4'0,B'2+(5.B?2+1584-
“' 1+1.os)*o,s+1,a-1,s'z+_(z.rzo1gram-z 140.190 “““-9“
W 3 1  Mazisnuče! 160.870 160.870
w 'kamonné Mmartina na svahu pod "malem"
W 'pb' 7 ,5 '115 35.350 35.250
W “Ib“ 1.5'11 52.500 82.500
XN az Mazlsnučel 158.750 138.750
W 23 2758 2 755.000 2 753.000
W Mezisoučet 2 "58,000 2 758.000
W a2+aa 2 926.750 2 923.750

[ %  1 K 1935311111 Repronlace stěn cementovou sanační mnou tl do10 mm 1 m 1 16,087 16,087 163 ÚRS 2022 01
“ ,  Rspmnlam helmu uměnlmi nulhml na maltové bh! měni Elin.

llmlšfky do 10 mmW „.(H 16.087 16.087
1 25 1 K 1985311113 15323539 55" “mmm" “na“ "“"“" “ "95 20 m2 1 10,000L 10.0001 1cs ÚRS 2022 01

pp Hmmm hemu sanačnlmí maltumi na mmuwé hazi měně slin.
I.loušl'lq přes 20 do 30 mm

IK“ 1985312112 1251“ * ""Mám “mmm“ “'"" “ě" " Přes 2 do 3 m2 1 26.0871 160.870 105 ÚRS 2022 01
„„ Súk- k vymvnání ploch mpmmovanéhb betonu ilěw. "Milky pin-2 do 3

m m

v 1D+a1'0,1 26.087 1613570

[av/85323211 Églffffmumk 'mmwaného “““"" "“ “““"“ mz 1 25.0371 1505701 108 ÚRS 2022 01
PP můslgk ., tam.: na , :!:. M W !  mm

w 10+a1'0,1 26.057 160.070. 
[ "za 1 |< |935324111 [Impregnačnf nátěr betonu dvojnásobný (os-A) 1 m2 T 150_5701 150.070l jcs ÚRS 2022 01'

"* m w w m n u m W M W I M M S — A l

? Pa:;ámkn »: paním:
Mšáflfolláfkšňi 15154

W 8 1  180.070 150.570



D 997 Přesun sutě 
- K 199121 1111 1Svislá doprava suti na v 3.5 m | 1 | 13.1.5301 114,412l |cs ÚRS 2022 01

dopmvnm nahovyboumnýchmol :mM—nhmdopvmm
PP dlani a : vyprůadněnlm dopravnlho milan! m him—du ubude

dapuwnfhn prosnndku auli na výšku do 3.5 111
W 99 35.05.53 134.680 114A12

W721 1511 1Vodorovná doprava suli po suchu na vzdálenost do  1 km 1 t 1 134,6301 114.4121 8 URS 2022 D1
FP Vmwmnmvyhnumýdahmol mukn-Mbým

uvvndnlm, na vzdálenost 110 1 km
w as 134.500 114.412

. K |997211519 1Platek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 1 t | 2 019.501 1 716.1001 1cs ÚRS 2022 01
Vodorovná dopravn sull nebo vyhnumny'ch hmc! null sesložanlm i lwhým

Př  ulmmórll'm. na “113150051 Přidala; k cini :: M ý  další | 18005819 1 km
p m  1 km

VU 39 134.630 114.412
W 134.63'15 'F' Dělené koeficientem mnoislvf 2 O19Á50 1 715.180

. K 997211511 $$$“ su" "* “Pravni ““"““ '"“ “daww“ 1 1 1345301 114.4121 105 úns 2022 01
PF Nakládání sull nnbn vyhnul-ených hmol na dopravní pmalhdky pro

vodorovnou dopravu sull
1.1.- , g  , 134.660 114.412 

Poplatek za uložen! na skládce (skládkovné) zeminy a 1 1 1 1  .. K 1997221055 1kamení kód odpadu „ 05 04 t 134.030 114.412  cs URS 2022 01
„, Poplatek mom! aluvabnfm odpadu ru uklidwcsumu1mum .

hmmízalřldůného do  Katalogu odpadů Poli hdd-n 1 7  05  M

'N 39 134.630 114.412

0 998 Přesun hmot 

1 34 1 K 1990212111 53373313m "WOW“ “mw“ 1 1 1 21 „6561 21 „9501 lcs ÚRS 2022 01
Pfeanhmnlpmmonynlm, Wmommmmpfmni

PP ocelobetnnavé nabo kovové vodcrnvrd dopravni m m  199 m
výška moslu do 20 m

D PSV Práce a dodávky PSV 

o 707 Konstrukce zámečnické 
1 35 1 K 1757122111 1Monláž stěn s výplní z drátěné sítě. šroubovqné 1 mz 1 78.0001 73,0001 1cs ÚRS 2022 01

P? Monlážnšn - příčqk : výplnl drátěnou sm lpqlených šrmbwúním '

W "sláváicl" 78 73,000 73,000

1 36 1 K 1767122811 lDemonláž slěn s výplní z drátěné sllě. šroubovaných 1 m2 1 79.0001 73,0001 1cs ÚRS 2022 01
Domoma'žstčna přlbuksvýplnlldrůlčnbllli tmm

? 113-600;e 5325 _
W “zábradlí s oky 50x50mm. vč ciel-novém, 1115 ?D“  18 78,500 78,000

1 37 1 K 1991371571111 PĚSF" ÉTLŽQĚÍ *"“ ú" “'"“ké “"“““ V 1 1 0.0051 00051 1cs ÚRS 2022 01
.Ffsun hmot pro ňmačnlcké m m  mnm-192W

PP plaunovanaho mmnalu vndonwná dopravy" mms-ast do 50 m v
„51mm vým do 6 m

D 183 Dokončovací práce - nátěry 

1; 1 K 1naama05 10dslraněnfnátěruzezámeěnickýph konstrukcíopálením1 1112 1 2 11750001 2375000 1cs ÚRS 2022 Of
=? f " nilirů za ' '
.,., 33 : 750.000 2759000
*N GE "plaflvo' TB'1.5 1 17.500 1 1 7.000
14! Součet 2 575.500 2 875.000 

1 39 1 K 1711111134101 1amaldngclfd““"ám"y wda“ “ŠWZŠ'WWW“ 1 m2 1 117,0001 117,0001 1cs úRs 2022 01
PP . W W W W I W W



w
40 K 17033411 01

PP
1.41;

D 789
!( |789221 1 12

pp
VV

110 142116100
FF
VV

K 1780325211
PF

VU

P'P

9

W

Epamr
PD

;

".eu"

o HZS
(K |s42

21:
?

mmm
F?

p

o VRN

D VRN1

_INátě r  ocelových konstmkcl lfloy ! dvousložkový

117.000na
Krym! jsdnonásobný polyuretanový nátěr zámečnických „ 7  000
konslrukcf
mycí mar (mil) dnučnlckýdl Numi-01mm Mur-um

36 1 1 1,000

|m2|

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
Provedení otryskánl ocelových konstrukcí třídy I stupeň 1 1 |
zarezavěnl A stupeň přípravy 50 2 1/2 m 2 758.000

, povrchů , =...—ru lryikánl
way I slivoň mrazivém A, super? přlpmvy Sa 2% -
aa 2 758.a
Imateriállryskacizkřemičílanu hhhltého | 1 1 96,535r
materiál tryskací 1 Hemlčllanu hlinltsho -
a3'0,035 ' 05,520
Nátěr ocelových konstrukcl třídy I dvousložkový L J
epoxidový základní tl do 80 p m  m2 2 758900
Nálér ocelovým knňslrukol Il'ldy | m..-mawa „mamy základnu. tloušm
do 90 um '
Pala—rám; :! k
.::—07; :.) pr“ '

„(
vm, 33:09.. „5:07 113315;

“3 2750000
Nálěr ocelových konstrukcí třídy ! dvousložkový | | 1
epoxidový mezivrstva do 80 pm 1112 5 516.000
Nálů- ' - w , .  . . .. .

„s. aaa-mw ca.—35.1 „20011 0220:-
5 616.000

polyuretanový krycí (vrchní) tl do 130 pm 1 012 l 2 7583001
Námi“ nulových konalrutcí Ifídy | dvoudoauuý mmm luycl (vrchu),
11mm, na 110 pm
Foam-“<a 0 2745120
0002 03 prof; H m  mně:-121; 7010, „hy-m2: ctu-500 ťrw 0141010

33 2 758.000

Hodinové zúčtovací sazby
IHodlnové zúčtovací sazba potápěč
Hamm attend sazby ostaních mohol 470150066
Fax:— ' 5:5 k .
acc—ad Luxu-; :

[Hodinová zúčtovacl saaa natěračské práce
Hodnmm sazby pmfm - ..."- ; '
mam
Primárním h umíte:
(osa;  mu.-n Ji;- “až

1 hod | 100001

13 | 0.0001

Vedlejší rozpočtové náklady '

Průzkumné, geodetické & projektové práce
IGeodellcké práce před výstavbou 1 kč 1 11.0001

111.000
1110001

1 1 7.000

2 939.764!

2 939,764
102, 092 1
102002

2 9391641

2 920704

5 070520

5 879.528

2 939.764'

2 939.764

00001

2.12.0001

1.0001

 cs ÚŘS 2022 01

? ÚRS 2022 01

Es úRs 2022 01

163 URS 2022 01

cs ůRs 202201

CS ÚRS 2922 01

01

01

105 ÚRS 2022 01|_47 1 K 1012103000
a:

1 40 1 K1017203000

| 49 | K |012303000
[ 50 1. .K 1013254000

PF

páce Před .“
[Geodetické práce při prováděn! stavby 1 kč 1
Geodetické práce ph provadim sluhy

lGeodetlcke' práce po výstavbě
“ ' * práce po výalavbě

1Dokumentace skutečného provedení stavby 1 kč 1
,.

1,000Í

1.003
1,0001

l k č l
1.0001

1,000!

1.0001

1cs ÚRS 2022 01

1cs ÚRS 2022 01
1cs ÚRS 2022 01

51 KJD13294000

Ř

[ S W

10statnídokumenlace 1 kč 1
Omnldckumonhce
Want-10145333
grab,-0301001222130. 1011871195198 N.:.gmy spod

10001 1 .0001 Lcs URS 2022 01



„ ,

:: VRNS
| 52 1 K 1030001000

PP

D VRN4
[ 53 | K 1042503000

W

1 54 1 K 1043194000
pp

v

1 55 1 K 1043203002
P?
,.

D VRN6
-_K 1063203000

FF

P

D VRN7
| 57 | K 1070001000

PF
1 50 1 K 107210301

FF
p

K [913121111

PP

9

K [913121112

pp

;

PF
w

“13121212

pp

VV

] 53 ] K l913221113

99

Zařízení staveniště
[Zařizeni slavenišlě |
23111001 slavsnlšli *

Inženýrská činnost
IPIán BOZP na staveništi 1
Min BOZP na siavonilli

10mm! zkoušky . 1
001500 muy
!%.nárršfa !— .;<-221252?
de FC.- n a m  Li.-!=! un: HNF-' (far.—100mm 020051040!

|Monlioring celkem 1
Mnnllorlng oelksm
žánr:—“ním
amu-1m „u om Miu-mé mas/ea! mnm

Územnl vlivy
[Potápěůkě práce bez rozlišení 1
Pnlňpěčské práce bez mzllhm'

Paz.—img .f—.- Cr více:
pig—tere „Ya-muzi. mag.—záv? „4230512 umim: prax.—zrakům vw:

Provozní vlivy
[Provozní vlivy |
Provozní vlivy

|Zajištění DID komunikace II. a III. třídy 1
llšlčnl D I O  komunikaci I I .  ! Ill. IHW
Paz: '
makra—.cn .umtl: 05100213; 90:41

.Montáž a demontáž dočasné dopravni značky komletní
základni
Montáž : damonlái dočtsnýdi dopravních mak mikinlch znám vč.
muslim a slnwku základních
Pú.

'- *, ve

zvětšené
Montáž & dmnnuž dně-iných dopravních mali-Ii komplomldi muk vc.
padnlavcs a sloupku Milaných
F ' .*.—žn : guma.-

l:, .

Příplatek k dočasné dopravnl značce kompletní základní
za první a ZKD den použili
Manana domenu! dnb-mých dopravním mii-k Pflpm n pivnl .
každý další den použili načtených dopravních značek k není 12—111 1

3041
Příplatek k dočasné dopravni značce kompletni zvětšené
za první & ZKD den použiti
Monláži m m  mm dopravnldl mušek Pl'lplalaku prvnl :
každý dalši dm pouziti dočasnýmdoprsvnlan matek k ceně 12—1112

30'4'4
Montáž a demontáž dočasné dopravni zábrany světelné
šířky 3 rn s 5 světly
Mmláž : demonláž masných dopravnlch ubral- světských věcmi

na akumulátor. Elm/3 m. 5 své“

Montáž a. demonláž dočasné dopravní značky konplelnl |

kč

kč

1 .oooL

10001
1,0001

1,0001

1,000

410001

1 „0001

4.000!

T.000|

430.000'

430.000

450.000 |

480.000

2.000 |

10001

1,0001

1,0001

10001

0.0001

1.0001

1.0001

14.000!

17.000l

1 600.o

1 030.000
2 040.000!

2, 040. 000

2.000 [

103 ÚRS 2022 01

0
105 URS 2022 01
 105 ÚRS 2022 01

103 ÚRS 2022 01

0
0Es 008 2022 01

0
1cs ÚRS 2022 01
01

1cs ÚRS 2022 01

'05' ÚR'S 2022 01

 cs  ÚRS 2022 01

100 úRs 2022 01

105 ÚRS 2022 01

54 K 913221213 Příplatek k dočasné dopravni zábraně světelné šířky 3 m
& 5 světly za první & ZKD den použití 240.000 240 .000  cs DRS 2022 01

Mantia Gemmu! dočasných gupruvnlch nihrln Příplatek:: první :
him? další den pauzu dočasných dopuvnlch úlu-nn !( am! 224113

SGA-92 240.000 240.011)



D VRNB Ostatní náklady 
[ 6,5 ] K Iamm-woo— lNáklady související s publikační 51mm | kč [ mocí moai s ÚRS 2022 01

P? Náklady mající : publicatul um
Pcmiczéa !=“ win-a.-

? nm.! mšiwuswřfš (m:mmsfaca ,mubaw dsa-12.. ň t i 'á 'maáú mm atd—1D?
sata




